Więzień znajduje się obecnie w Ka
łudze, zkąd prawdopodobnie uwolniony zostanie,
choć przy znanej procedurze rosyjskiej sprawa
ta jeszcze dość długo potrwać może.

Zmarła dziś rano księżna Marya Mikołaje-
wna, urodziła się 6/18 sierpnia 1819 r., była
córką cesarza Mikołaja i cesarzowej Aleksandry
(księżniczki pruskiej Charlotty.) W roku 1839
poszła za Maksyn iliana księcia Leuchtenberg-
skiego, po którego śmierci (1852) wyszła powtór
nie za lir. Straganowa. Zachorowawszy niedawno
we Włoszech wróciła do Petersburga.

TELEGRAMY.